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Alle mennesker har behov for å 
kjenne seg elsket. Akkurat nå er vi i en 
situasjon der mange nye landsmenn 
har behov for at vi bryr oss og viser 
nestekjærlighet på ulike måter. En plass 
i dette bladet blir det sagt at « skeptiske 
mennesker blir heftig begeistret av å 
være sammen med flyktninger». La 
oss gi, men du verden hvor mye vi får 
igjen! Selv om vi aldri vil forstå fullt ut 
hvordan det er å måtte flykte, så har vi 
fått evnen til å lytte. La oss møte våre 
nye landsmenn med godhet og varme. 

Og så er det påske. Jeg glemmer aldri 
opplevelsen jeg hadde i ærverdige Bak-
ke kirke i Trondheim. Det var langfre-
dag og lidelseshistorien ble lest. – Dette 
må da være gammelt nytt ,tenkte jeg 
og kastet et blikk rundt i den aldrende 
forsamlingen. Og jeg så – ansikter med 
lukkede øyne, ansikter med tårer, an-
sikter lyttende, – fulle av innlevelse . 

Ja, jeg har hørt det før, men jeg har lyst 
til å gripe det på nytt denne påsken. La 
meg preges og inspireres av påskens 
enorme budskap om lidelse, død, 
oppstandelse og forsoning . Sokneprest 
Frode utfordrer oss på s.12 til å bruke 
kirkene i påsken. Jeg vil prøve å 
prioritere det.

Den gamle trønderen Johan Nordahl 
Brun har sammenfattet påskens 
budskap i to enkle vers. Kanskje er du 
så gammel at du lærte dem på skolen. 
Uansett utfordrer jeg deg til å lese og 
grunne på dem denne påsken.

God påske til alle lesere.     RR
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Den nye verden og påsken
Jesus lever, graven brast

Han stod opp med guddoms velde.
Trøsten står som klippen fast

at hans død og blod skal gjelde.
Lynet blinker, jorden bever,
graven brast, og Jesus lever!

Jeg har vunnet, Jesus vant,
døden oppslukt er til seier.
Jesus mørkets fyrste bandt,
jeg den kjøpte frihet eier.

Åpen har jeg himlen funnet,
Jesus vant, og jeg har vunnet!
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NESTE NUMMER AV MENIGHETSBLADET 
kommer til sankthans. 

Stoff til bladet må være inne på menighetsbladetibirkenes@gmail.com
innen 31. mai.

Men han ble såret for våre 
lovbrudd, knust for våre syndet. 
Straffen lå på ham, vi fikk fred, 
ved hans sår ble vi helbredet. 

                             Jesaja 53.5

Status for givertjenesten 
ved inngangen til 2016
Antall givere gikk noe ned i 2015 og det er nå 78 
personer/familier som er med i givertjenesten 
i Birkenes menighet. Givertjenesten og statlige 
trosopplæringsmidler dekker utgifter til stillingene 
som menighetspedagog og kateket. Kateketstillingen er 
nå økt fra 30 til 50%, mens menighetspedagogstillingen 
er på 75%. Ved å øke kateketstillingen viser menigheten 
at den ønsker å ytterligere forsterke det positive barne- 
og ungdomsarbeidet som gjøres i Birkenes!

Flere faste givere legger til rette for en sterk satsing 
på trosopplæringsarbeidet. Husk at det ikke er noe 
minimumsbeløp for å være med! Du bestemmer selv 
hvor mye du vil bidra med. Dersom du ønsker å bli 
giver kan du gjøre ett av følgende:
•	 I nettbanken setter du opp fast månedlig trekk av det 

beløpet du ønsker å gi 
•	 Gå til banken og be dem om å sette opp fast månedlig 

trekk av det beløpet du ønsker å gi 
•	 Ta kontakt med kirkekontoret ved oppmøte i 

Nordåsveien 2 eller på telefon 37281550
Dersom du benytter alternativ 1 eller 2 så må du huske 
å gi beskjed til menighetskontoret om navn, adresse, 
beløp, eventuell e-post og fødselsnummer (alle 11 
sifrene må oppgis for å få skattefritak). Beskjed kan 
for eksempel gis via e-post unni.eikenes@birkenes.
kommune.no 
For alle alternativene gjelder det at givertjenestens 
kontonummer er 2880 11 44499

Givertjenestekomiteen

En glad gjeng i forbindelse med KRIK/
BUG/Friends sin week-end på Bortelid
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SANA 
Birkeland
«Alle» har hørt om SANA Birkeland, men det skader 
ikke med en liten repetisjon og informasjon om hvordan 
situasjonen er akkurat nå.

Vi treffer Grethe Loe, mottaksleder for Sana på Birkeland, 
og vi går rett på sak:
– Hva er egentlig SANA?
– Stiftelsen SANA er en ideell-, humanitær-, politisk- og 
religiøst nøytral stiftelse med mellom-menneskelige ver-
dier som hovedfokus. Staten driver ikke egne asylmottak 
og legger ut denne virksomheten på anbud. Nå har SANA 
drevet dette mottaket på Birkeland i statlig regi i 17 år. Vi 
har 160 sengeplasser fordelt i 34 leide boenheter. Og i dag 
er det fullt belegg. Egentlig er vi litt stolte over mottaket 
vårt.

Hun forklarer at det finnes ulike grupper av innvandrere. 
En innvandrer defineres vanligvis som en person som er 
bosatt i Norge, men er født i utlandet og har foreldre som 
begge er født i utlandet.
Videre har vi flyktninger, personer som har flyktet og 
som risikerer forfølgelse eller andre alvorlige overgrep 
– såkalte kvoteflyktninger. Flyktningekonvensjonen for-
plikter alle land å gi flyktninger beskyttelse. 
Så er det asylsøkere som rett og slett søker om beskyttelse 
(asyl) i et annet land.

– Og det er den siste gruppa, altså asylsøkere, vi tar an-
svar for. De blir fordelt sentralt til de ulike asylmottakene, 
fortsetter hun. 

– Men hvor lenge blir de?
– Det varierer. Noen kommer uten å ha blitt intervjuet av 
UDI, – denne gruppa er blitt større det siste året, de går og 
venter på en avklaring. Andre har fått oppholdstillatelse 
og venter på en vertskommune. Og så har vi de som har 
fått avslag, men som har anket. De venter også på svar. 

– Hva i all verden kan dere gjøre for alle disse?
– Faktisk en hel del. Først hjelper vi dem med hus, utstyr, 
klær, penger til livsopphold og informasjon om dette mer-
kelige stedet de har kommet til. Vi syns det er bra at de 
kan få en nøkkel i handa og ha sitt eget. Undervisning, 
– og da særlig norskopplæring, sørger Birkenes Lærings-

senter for. Det er kommu-
nalt drevet, men vi har godt 
samarbeid. Videre prøver vi 
å få barna inn i sosiale og 
kulturelle sammenhenger; 
fotball, korps, leksehjelp, 
kino, overnattingstur. For 
de voksne er også norskundervisningen utrolig viktig. Vi 
kjøper faktisk plass for de som ikke har rett på undervis-
ning, dvs de som har fått avslag på søknad. Da har de noe 
å fokusere på midt i håpløsheten. Så har vi laget et bra opp-
holdsrom her på mottaket med storskjerm, biljard, inter-
nett og servering. Dette er et treffpunkt på ettermiddagen. 
Videre er det fotballtrening på fredagene. Vi prøver også å 
holde kontakten med ulike lag og foreninger i bygda.

– Og så til mitt egentlige spørsmål; Kan vi trauste birke-
nesinger gjøre noe i dagens situasjon, kan vi som menig-
het og som medmennesker bidra med noe?
– Mange gjør noe. Se f.eks. torsdagskafeen som er et sam-
arbeid mellom kommunen og menigheten. Videre vet jeg 
at ildsjeler har faste flerkulturelle samlinger på bedehuset. 
Mange har knyttet kontakter og treffes jevnlig.
Men det er mange enslige kvinner og menn som rett og 
slett trenger kontakt, noen å snakke med, noen å spise 
sammen med eller gå tur sammen med. Her er det mulig-
heter. Ta kontakt med oss. Frivillighetssentralen har tatt 
pause, men vi disponerer mange frivillige! Folkene våre 
kan ikke ha lønnet arbeid, men å jobbe dugnad i ikke-
kommersielt øyemed kan de. Be om hjelp, mange verker 
etter å ta i et tak.

Grethe ønsker å understreke at mottakssystemet fungerer 
midt i den kaotiske økning av asylsøkere. Med stolthet i 
stemmen kan hun fortelle at konfliktnivået blant asylsø-
kerne på Birkeland er meget lav. Dette mener hun klart er 
et resultat av at Birkeland er et godt sted å komme til.
– Men nøkkelen til det meste er god norskopplæring. Og 
til slutt står og faller det hele med om bygda lykkes med 
integrering, avslutter mottaksleder Grethe Loe.

Tekst og foto: RR

Mottaksleder på Sana, Grethe 
Loe
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På 
torsdagskafé

Vennekontakt
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Så er vi altså på torsdagskafe på Birkenes Læringsssenter. 
Og med ett er vi i full prat med vennlige og blide mennes-
ker som gjør seg overraskende godt forstått på norsk. Her 
sitter de; Ismail og Huda, Nebiat og Mezeker, Peter, Johan-
nes , Medim og Sara. Og stadig kommer det flere inn fra 
gitarøvelse i et naborom. 

Dette fellesprosjektet mellom Birkenes kommune og Bir-
kenes menighets diakoniutvalg begynner virkelig å sette 
seg. Flyktningekoordinator Maria Bjerke Dalene og Inger 
Lise Woie fra menigheten gikk sammen for å lage dette 
tilbudet , og nå er det samling annenhver torsdag.

Det er forunderlig hvor lett det er å havne i gode og inter-
essante samtaler mens kaffen nytes. Alle har en historie 
å fortelle, og alle bærer på drømmer og planer. Noen har 
fått ny heimekommune og lurer svært på hvordan det er 
å bo i Verdalen. Her gjelder det bare å stemme i «Trive-
lige Trøndelag». Og de gamle pedagogene Gerd Sørhus og 
Yngvar Kortner veileder i norske matoppskrifter eller le-
der an i finurlige matematiske tankespinn fra tavla. Men 
Medim gleder seg mest til i morgen, for da er det fotball-
trening i ballhallen.

Og vi forstår at her er stedet for den som vil treffe våre nye 
landsmenn. Her kan det knyttes kontakter og her kan det 
gjøres avtaler, her kan det trenes i norsk, og her kan vi lære 
mye om livet. – Ja, for det er åpent for alle, understreker 
Inger Lise Woie, som gleder seg til disse samlingene. – Jeg 
har sett at skeptiske mennesker har blitt heftig begeistret 
av å være sammen med flyktninger. Jeg tror dette er en 
glimrende måte å starte integreringsarbeid på, avslutter 
hun.

Birkenes flyktningtjeneste ønsker at flyktningene som 
bosettes i kommunen skal bli kjent i området og med 
lokalbefolkningen for å muliggjøre integrering.
En vennekontakt kan gi praktiske råd og hjelp i hverdagen, 
vise vei og hjelpe å bli kjent i kommunen. Vennekontakten 
kan være en enkeltperson eller en familie.

Birkenes kommune trenger flere vennekontakter. Hvis du/
dere er interessert, ta kontakt med Maria Bjerke Dalene: 
mada@birkenes.kommune.no

Tekst og foto: RR

Det er bare å gå etter lyden, opp en trapp 
og inn en dør. Duften av kaffe og nysteikte 
vafler slår imot.

En munter gjeng på torsdagskafe.

Noen av deltakerne på gitarkurs

Robel Muhur og Gerd 
Sørhus i fortrolig prat
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Ordinasjon 
i Vegusdal kyrkje
Det var et solid oppbud av folk på ordinasjonsgudstjenesten 
til Frode Eikrem i Vegusdal kyrkje søndag 7.februar. Det 
er mange år siden Frode Eikrem ble uteksaminert fra 
Menighetsfakultetet, men ble først nå ordinert som prest i 
Den norske Kirke. Årene etter studietiden har vært brukt 
til ulike stillinger, blant annet katekettjeneste i Mandal 
og arbeid med trosopplæring ved bispedømmekontoret. 
Frod har også vært over gjennomsnittelig interessert i 
motorsport og da spesielt trialkjøring. Han har drevet med 
opplæring av instruktører i sporten.

Barnekoret sang på gudstjenesten, enda til en rap(utt: 
ræpp) hvor Frode ledet an. Biskop Stein Reinertsen og 
prost Steinar Floberg deltok også i gudstjenesten. Ekstra 
mange geistlige blir det når både Frodes far Knut Eikrem 
og svigerfar John Gunnar Raen er prester, sammen med 
våre egne Gunvor Hofseth og Anne Øvensen. 

Den nyordinerte presten stod for prekenen og refererte 
til det greske ordet «krypton» i teksten. Budskapet til 
Jesus var «kryptert» sa Frode, og ørene spisset seg hos 
folket i benkeradene. Kryptering av datafiler er begreper 
moderne mennesker kan forholde seg til og Frode brukte 
denne metaforen til å forklare hvorfor man ikke alltid 
umiddelbart forstår det som er skrevet. En spennende tale 
av den nye presten.

Etter gudstjenesten var det en utvidet kirkekaffe i 
grendehuset. Menighetsrådets Terje Gordon Jensen 

Tekst og foto: Ole Morten Vegusdal

Barnekoret «Hjertevenner» bidrog med rap og frisk sang.

Nyordinert prest sammen med biskop Stein Reinertsen.

På prekestolen i Vergusdal kirke for første gang.

hadde laget en fantastisk dekorasjon av flettverk av 
bjørk, som en ball heist oppunder taket, samt en hel 
allè med bjørkerønninger som omkranset hele lokalet. 
Leder av menighetsrådet i Herefoss, Petter Ross, 
åpnet arrangementet og ordfører Anders Christiansen 
gratulerte bygdefolket med ny prest. Ordføreren mente 
Frode Eikrems tale var et høydepunkt i gudstjenesten 
og at det lovet godt for fremtiden. Bygdeguttene med 
Trond Eikrik Jaabæk i spissen sang så det ljomet under 
tilstelningen og Frode akkompagnerte med munnspill. 
Lokalet var fylt opp med nesten hundre gjester til mat og 
kaffe. Velkommen Frode Eikrem! Tror vi skal få mye glede 
av deg i tiden som kommer!
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Olga Espegren
Hvem var hun? Født på Rugsland i 1909. Gift med sin 
Agnar i 1939, i Laohokou i Kina, sammen med fem 
andre misjonærpar. Noen av oss er gamle nok til å huske 
gjensynet i Erik Byes juleprogram ”Vi går om bord” 
for et halvt århundre siden. Vi glemmer aldri de seks 
sølvbrudene som fortalte hvordan de 25 år tidligere reiste 
med skip, busser og elvebåter i ukevis gjennom et Kina i 
krig for å gifte seg med sine forlovede. Hva får mennesker 
til frivillig å utsette seg for slike farer? Fem par stilte opp 
i TV-programmet. Bare Olga var alene, 
fordi mannen Agnar sto i arbeid i 
Hongkong. Da han likevel dukket opp 
som julenisse, ble det klemmer og stille 
tårer. Hun besvimte ikke. Det skulle 
mye til for å vippe Olga Espegren av 
pinnen. 

Agnar Espegren (f. 1911) var sønn 
til Olav og Sofie Espegren, begge 
misjonærer i Kina innland. Der vokste 
Agnar opp, i byen Nanyang. Dit kom 
han tilbake og virket som misjonær fra 
1936, sammen med Olga fra 1939. Kina 
hadde vært i krig med Japan en tid, 
og verre ble det under 2. verdenskrig. 
Store sultkatastrofer var det også. De norske misjonærene 
ble beordret ut i 1944. Se for deg Olga og barna flykte fra 
et bombet hus, og gjemme seg i en bringebæråker, med 
japanske fly over. Det yngste barnet var ti dager gammelt. 
”Ingen er så trygg i fare …”. I 1947 var Agnar tilbake i 
Kina. Olga var igjen i Norge med barna. Japanerne var ute 
av Kina, men nå var det borgerkrig. Kommunistene vant, 
og i 1949 måtte misjonen ut.

Etter noen år i Norge, var de i arbeid blant flyktningene 
i Hongkong. Espegren er nok mest kjent for sitt arbeid 

blant de narkomane der. Erik Bye besøkte ham, og etter 
vandringer i smug og opiumsbuler i slummen, omtalte 
Bye ham som ”en av de modigste menn han hadde møtt”. 
Tanken går uvilkårlig til de seks brudene nevnt over. 
For rusarbeidet og for sitt arbeid med misjonens skoler i 
Hongkong ble Agnar i 1961 utnevnt til ridder av 1. klasse 
av St. Olavs Orden. Drivkraften var naturligvis hele tiden 
å spre budskapet om frelsen i Jesus Kristus. ”Gå derfor ut 
….” (Matt. 28.18-20).

Men det var Olga: Ikke skvetten, som sagt. 
Men sterkt troende. Hun ble enke i 1982. 
Etter en tid ble hun invitert til Birkeland 
skole for å få et bilde som noen hadde malt 
av mannen hennes. Jeg jobbet der da, og 
hadde en 5. eller 6. klasse, og spurte om hun 
ville være med i klassen og hilse på. Jo da, 
hun kom, og vi snakket litt sammen med 
elevene om hennes liv. ”Så du kan snakke 
kinesisk, du da?” spør jeg. Det bekrefter 
hun. ”Kunne du si noe på kinesisk for oss? 
spør jeg. ”Kan du for eksempel lese Fader 
Vår på kinesisk?” Hun folder hendene, 
lukker øynene og sier fram noe veldig rart 
for oss. Hun ser opp, og jeg spør: ”Men tror 

du Gud forstår kinesisk, da?” Da ser hun på meg med de 
snille øynene sine, smiler, og sier: ”Å, ja, Han forstår alle 
språk!”

Jeg satt i kirka på Såmannssøndag den 24. januar. ”En 
mann gikk ut for å så …..” (Luk. 8. 4 ff). Det var Bibel-
dagen, og offer til Bibelselskapet. Presten viste et utvalg 
av bibler på mange språk. Da sto hun for meg, hun som 
hadde sådd i Kina, og vitnet om Han som er i stormen og i 
stillheten, i gleden og i sorgen, i livet og i døden. Han som 
er. Og som forstår alle språk.

7

”Herren er min hyrde …..” (Salme 23).  Jeg møtte henne én gang. Hun gjorde inntrykk. 

Tekst: Toralf Aas      Foto: Utlånt av familien

1	 Herren er min hyrde,
   	 jeg mangler ikke noe.
2 	 Han lar meg ligge i grønne enger,
  	 han leder meg til vann der jeg finner hvile.
3	  Han gir meg nytt liv.
  	 Han fører meg på rettferdighets stier
  	 for sitt navns skyld.
4 	 Om jeg enn skulle vandre i dødsskyggens dal,
  	 frykter jeg ikke noe ondt.
  	 For du er med meg.
  	 Din kjepp og din stav,
  	 de trøster meg.

5 	 Du dekker bord for meg
 	  like foran mine fiender.
  	 Du salver mitt hode med olje.
  	 Mitt beger renner over.

 Til videre lesing anbefales å søke på ”Olga Espegren” eller ”Agnar Espegren” på 
nettet. Da får en opp mange treff, bl.a. fra NRKs arkiv. Der kan en f. eks. se hele 
programmet ”Vi går om bord” fra julaften 1963. 
Eller gå direkte til https://tv.nrk.no/serie/vi-gaar-ombord/FUHA63003163/24-
12-1963 .

6 	 Bare godhet og miskunn
 	  skal følge meg alle mine dager,
  	 og jeg skal bo i Herrens hus
  	 gjennom alle tider

7
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Kirketorgets 5-års jubileum
Det var trangt om plassen på biblioteket på Birkeland tir-
dag formiddag 26. januar! Kirketorget markerte sitt 5 års 
jubileum! Nærmere 40 personer var samlet til lunsj og ju-
bileumskake, og praten gikk livlig slik den pleier å gjøre 
på Kirketorget!

Stinn brakke på Kirketorget mens Halvard Colbjørnsen og ordfører 
Anders Christiansen har ordet.

Fasteaksjonen 2016

I kriser er vann kritisk

Det nærmer seg påske – og tid for den årlige 
innsamlingen til Kirkens Nødhjelp, den såkalte 
fasteaksjonen. Pengene fra fasteaksjonen går til ulike 
deler av Kirkens Nødhjelp sitt arbeid. Akkurat nå 
er millioner av mennesker rammet av katastrofer – 
verden over. Kirkens Nødhjelp er i katastrofen med 
reint vann. Dette vil ha fokus dette året – som det og 
hadde i fjor. For 200 kr kan du gi ett menneske sikker 
tilgang til reint vann!

Som medlem av Diakoniutvalget kom Halvard Colbjørn-
sen for lenge siden med ideen om et treffsted, «et torg», og 
det er han som har hatt ansvaret for den praktiske gjen-
nomføringen i disse 5 årene. For dette fikk han sin velfor-
tjente takk av leder for Diakoniutvalget, Inger Lise Woie. 
Ellers takket Colbjørnsen de 15 kirketorgsvertene som på 
omgang har ansvar for kaffekoking og matservering. 

Det gode samarbeidet med kommunen gjennom biblio-
tekar Maria Røstad Flesjå er flott, og hennes bokpresen-
tasjoner blir satt stor pris på! Kulturleder Wenche Flaa 
Eieland hilste fra kommunen og fikk oss med på en spen-
nende quiz om stedsnavn i Birkenes. Også ordfører An-
ders Christiansen gratulerte med jubileet og nevnte at det 
er viktig med møteplasser der folk kan treffes og oppleve 
et sosialt fellesskap. Det samme gjorde vår sokneprest 
Gunvor Hofseth i sin hilsen.

Åsa Hørte representerte en av dem som trofast møter fram 
hver tirsdag. Hun gav uttrykk for at hun setter pris på til-
budet, og ikke minst det å bli kjent med nye mennesker!
Klokka 12 leste Halvard Colbjørnsen dagens bibelvers, 
«mannakorn», slik det alltid blir gjort på Kirketorget.

Nå håper Diakoniutvalget på fortsatt god oppslutning om 
arrangementet, et uformelt treffsted for gode samtaler og 
enkel og god mat!

ILW

Aksjonsdagen her i 
Birkenes menighet er tirsdag 15.mars
På ettermiddagstid denne dagen går bøssebærerne fra 
«dør til dør». Vi håper at disse vil bli tatt godt imot 
– og at dere har penger klar! I fjor ble det sendt ca 
62000 til fasteaksjonen. Vi kan ha som mål at denne 
summen blir høyere i år! Til det trenger vi din hjelp!

PS. Skulle dette nummer av menighetsbladet komme 
deg i hende etter at aksjonen er fullført, ønsker vi å 
takke hjertelig for den eventuelle gaven du bidro med.

Kari Hermansen Røstad (for aksjonskomiteen)
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Alpha-kurset

Kurset er vel i havn. Vi treffer et blidt ektepar på Alpha-
weekend på Gautestad misjonssenter. Det er Mai Olaug 
Horverak og Jan Dalane.

– Hvorfor begynte dere på Alpha-kurs?
– For meg var det rett og slett for å friske opp barnetroen 
min, få litt liv inn i den troen jeg alltid har hatt, sier Jan. 
Og Mai Olaug understreker behovet for et åndelig og so-
sialt fellesskap.

– Hvordan gikk det da?
– Det har vært en glede å være med. Det har vært god 
og grundig undervisning, fine gruppesamtaler og nydelig 
mat, sier de begge.
– Spesielt må vi nevne weekenden på Gautestad misjons-
senter, sier Mai Olaug. –Det ble så godt fellesskap, vi opp-
levde å få senke skuldrene, være sammen og få masse fra 
Gud. Vi vil anbefale dette kurset til alle, avslutter de smi-
lende.

Åse Mari Bjorvatn Saaghus, som har vært leder i Alpha-
komiteen, supplerer:
– Alle som nå sitter og tenker at dette høres bra ut: Vi øn-
sker å starte nytt Alpha-kurs til høsten!
Noen etterlyser mer undervisning, andre savner kristne 
eller sosiale fellesskap. Og noen er jo rett og slett bare glad 
i mat. Alpha-kurset er i så måte et Kinder-egg, – tre i ett!!. 
Og vi inviterer både faste kirkegjengere og andre som vil 
finne ut mer om troen og livet.

Husker du at det ble annonsert Alpha-
kurs i regi av Birkenes menighet denne 
vinteren? Hvordan gikk det egentlig?

Tekst og foto : RR

							

Birkenes	sogn				Vegusdal	sogn			Herefoss	sogn	

	

						Vil	du	vite	mer,	-	bruk	nettsidene	våre!!	

Du	finner	mye	informasjon	på	www.birkenes.kirken.no	

Ekteparet Mai Olaug Horverak og Jan Dalane storkoste seg på 
Alpha-kurs.

En samtalegruppe får undervisning av sokneprest Gunvor Hofseth
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Alle foto: Kristin Brennsæter

En gruppe er i gang med å tegne Den Hellige Ånd. Utfordrende 
oppgave!

Gøy å bygge tårn med marshmallows og spagetti. Temaet for 
samlingen var blant annet «Tårnet i Babel».

Etter drama om utferden i Egypt i bassenget hvor barna var Israelfol-
ket, var det frilek til stor glede for barna.

46 barn synger lysVÅKEN-sangen

Vegard lærer barna om dåpen og døpefonten vår.

Kode B

Lys våken

10

Småbarns-
sang 
i Herefoss
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Barna leker mens mødrene snakker på småbarnstreffet.

Babysang våren 2016

Småbarnstreff

11

”Bobler av glede!
Onsdager i oddetallsuker samles småbarn 
med foreldre/besteforeldre til ”bobler og 
glede” i Herefoss kirke. Det synges og gjøres 
bevegelser, og organist Karen Ingrid har med 
både stoffdyr og rytmeinstrumenter. Dette er 
veldig koselig, og vi har plass til flere. Høres 
dette spennende ut? Kom å bli med da vel!! 
Tidspunktet er 10.00 – 12.00. Ta med lunsjen 
din.”
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blir spennende å grave litt mer i denne påskekrimmen 
enn jeg har gjort på lenge. Jeg skal prøve å si noe om 

det som skjedde, og hva det betyr for oss i dag. 
Jeg tror at det som skjedde med Jesus har 

noe viktig å si oss. Det er noe alle bør 
ta et aktivt standpunkt til. Hva mener 
du om denne fortellingen? Dramaet 
rundt Jesus i påska inneholder både 
jubel, forventning, svik, forræderi, 

knivstikk, soldater, blod, sorg, sjokk, 
jubel og forvirring. Det er mange 

aktører, og det er både politikk, religion 
og festivalstemning i en salig blanding. Denne 

historien har påvirket de fleste kulturer og folk i verden, 
en grunnhistorie. Jeg håper vi sees på en gudstjeneste. 

Vi holder åpent hele påska! Det er 3 
kirker, kapell , sykehjem, grendehus, 5 
ulike dager og 9 gudstjenester å velge 
i. Kom en tur og hør om den viktigste 
påskekrimmen…

Frode Eikrem

Hvem er morderen?

Andakten

Dette kunne vært historien om en klassisk påskekrim. En 
person er død. Hvem har gjort det? Finnes det noen 
spor? Hva er motivet? Men nei, dette er ingen 
vanlig påskekrim. Det jeg tenker på nå er 
det største påskedramaet i historien. 
Over hele verden snakkes det enda om 
det som skjedde. En mann i 30 åra 
fra en liten landsby blir brutalt drept 
i hovedstaden. Det er historien om 
Jesus fra Nasaret. 

Ja, ja, ja, det har jeg hørt om før, tenker 
du kanskje. En gammel historie som har 
mistet litt spenningen? Det som er litt annerledes med 
denne påskekrimmen er at folk blir ikke helt ferdig med 
å gruble på den. Nå i mars skal det 
holdes utallige taler om dette over hele 
verden. Den kristne kirke skal igjen 
feire påske. Det er ca 1980 år siden det 
skjedde, men historien gjør inntrykk 
og påvirker mennesker fremdeles. 

Kan du historien? Hva skjedde de ulike 
dagene; palmesøndag, skjærtorsdag, 
langfredag og påskemorgen? Hvem 
var morderen? Skyldspørsmålet 
diskuteres fremdeles. Og hvor er liket? 
Det påstås at liket er forsvunnet. Et 
mord uten et lik? Hva skal det bety? 
Var det et justismord?

Jeg jobber nå som prest for første 
gang, begynte for 3 uker siden. Det 

Dette er 
ingen vanlig 
påskekrim

12
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Hvem er morderen?

Kryssord nr. 1  – 2016

Løsning på kryssord nr. 4 - 2015 Denne gangen kom det inn 19 svar på kryssordet.

Vinnere av gavekort på 100,- er:

Kirsti Nyhus
Flakk, 4760 Birkeland

Tone Stålesen
Nils Heglandsveg 32, 4735 Evje

Gerd Aasen Sødahl
Blusuvollsbakken 8, 7052 Trondheim

Premiene blir sendt

Innsendt av:

Navn ..............................................................................................................

Adresse: .......................................................................................................

Poststed .......................................................................................................

Kryssordløsning sendes:

MENIGHETSBLADET,
Postboks 115,
4795 Birkeland
innen 31. mai 2016

Husk å sende inn denne gangen også! 

3 gavekort av kr. 100,-
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Tlf. 37 04 65 95
hele døgnet

Innehavere: 
Tonje og Trond Magne Teistedal

www.conradi.as

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

B E G R A V E L S E S B Y R Å
E TA B L  19 5 7

Innehaver: Arnold og Øystein Bjørklund

SPESIALFIRMA - GRAVMONUMENTER
Moy, 4870 Fevik. Tel: 37 04 72 31, Mobil: 97 53 47 05, 
90088859, Fax: 37 04 71 48, E-post: info@fevikstein.com

Alltid tilgjengelig - Tlf. 38 17 74 50

Birkenes
Herefoss
Vegusdal

Støtt våre annonsører – de støtter oss!

Åpent 
07:00-23:00
Lørdag: 
08:00-23:00

BIRKELAND
Tlf. 37 27 63 50

Topland Begravelsesbyrå
Birkenes
Herefoss
Vegusdal

A. Topland - tlf. 37 04 06 76

Telefon 37 27 67 40

Rugsland Sandtak
Sigmund Rugsland

Tlf. 37 27 93 48
Mobiltlf. 915 87 800

Åpent:
08 – 22
Lørdag:
09 – 20

Velkommen til en tur med

Tlf. 37 27 63 43

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 70
Mobiltlf. 945 83 644

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 63 16
Mobiltlf. 942 91 766 / 908 76 427Tlf. 37 28 03 00 – Telefax 37 28 03 01

 E-post: post@birkenes-sparebank.no, www.birkenes-sparebank.no

MIN BANK – et naturlig valg

nett-

bank

Baderomsmøbler
for alle hjem

Strøget, 4760 Birkeland
Tlf. 37 27 90 50

4760 Birkeland, Tlf./Fax: 37 27 65 00

MOPEDER – LETTE MC – ATV
Salg – service/rep. – deler

Southern Motor Co.
Tveide, 4760 Birkeland

Tlf.: 37 27 69 60 / 907 58 031

4760 Birkeland, Tlf. 37 27 61 08
Mobiltlf. 957 33 955www.kirkensnodhjelp.no

Jernbanegata 3, 4790 Lillesand
Tlf. 37 27 32 12 - Faks: 37 27 32 44

TRAFIKKSKOLE
LILLESAND

Salmefrokost
Det ble så vellykket i fjor. Derfor inviterer Birkenes menighetsråd til salmefrokost igjen. 
Hele konseptet er både enkelt og genialt. Vi møtes i god tid før gudstjenesten en søndag 
morgen. En komite har satt fram bord, stoler og mat fremme i koret. Noen har fått i 
oppdrag å nevne noen yndlingssalmer fra vår rikholdige salmebok. Så synges det og spises 
frokost. Så ryddes alt bort og kirken gjøres klar til høymesse.

Du er så velkommen. Dette skjer søndag 3. april kl. 09.30

14
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BIRKENES:

Malin Wehus
Daniel Mathias Norum 
(døpt i Fjære kirke)
Marius Hauge	
Rasmus Birkenes Heia
Emely Erlandsen
Marco Elias Aamlid Solstad
Emilia Rosseland Finnøy
Amanda Knudegaard
Oliver Mollestad

HEREFOSS:

Nelie Risdal
Ludvik Holm
Julia Uldal Jentoft
Lars Sandvik Gibbs

BIRKENES:

Øyvind Larsen f. 1947
agna Steinsland f. 1934
Mildrid Madsen f. 1924
Marit Røstad f. 1923
Birger Håkegård f. 1930
Magne Hørte f. 1924
Jan Henrik Henriksen f. 1936

HEREFOSS:
Liv Uldal f. 1930
Amanda Øyna f. 1931
Karl Theodor Stien f. 1923
Aurora Oline Kylland Sundfør f. 2013
	
VEGUSDAL:

Peder Kjell Engesland f. 1941
Finn Arild Thorsen f. 1970
Gunnar Arnt Retterholt f. 1942

Slekters gang
Dopte Vigde Dode� �

Bedehusboka på Birkeland
Mars 2016
Torsdag 17.	 Årsmøte Bedehuset

April 2016
Torsdag 7.	 Møte NMS
Torsdag 14. 	Møte Israelsmisjonen
Torsdag 21. 	Møte IMF: Edvard Foss
Søndag 24. 	Møte IMF: Marie Lode

Mai 2016
Søndag 1.	 Flerkulturelt felleskap
Lørdag 21.	 Torgdag NMS

Øvelser og samlinger for barn og unge 

på Birkeland bedehus

w	Søndag kl. 11.00: Søndagsskole

	 (når det ikke er familiegudstjeneste)

w	Tirsdag kl. 17.30–18.30:

	 Barnekoret 1.– 4.trinn

w	Tirsdag kl. 18.30: Yngstes 4.–7. trinn

w	Tirsdag annenhver kl. 19.30: 

	 Skolelaget

w	Onsdag annenhver kl. 17.00: 

	 Yngsteskoret 5.–7. trinn

w	Onsdag kl. 19.00: Crescendo fra 8. trinn

w	Onsdag kl. 09.30–11.30: Småbarnstreff

w	Annenhver søndag kl. 19.30: 

	 BUG/Krik



16

Gudstjenesteplan
Birkenes Herefoss Vegusdal

20.03.2016
Palmesøndag
Joh 12,1-13

11.00 Familiegudstjeneste 
v/Frode Eikrem
Birkeland barnekor
Offer: Menighetsarbeidet

11.00 Væting grendehus
Gudstjeneste v/Gunvor Hofseth 
Offer: Væting grendehus
Kirkekaffe

24.03.2016
Skjærtorsdag
Joh 13,1-17

17.00 Nattverdgudstjeneste 
Birkenes sykehjem 
v/Gunvor Hofseth
19.00 Gudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd

11.00 Vegusdal kapell
Gudsteneste v/Gunvor Hofseth
Nattverd

25.03.2016
Langfredag
Mark 14,26-15,37

11.00 Langfredagsmesse 
v/Frode Eikrem

19.00 Langfredagsmesse 
v/Frode Eikrem

27.03.2016
Påskedag
Joh 20,1-10

11.00 Høytidsgudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth
Offer: Kirkens Nødhjelp 
(Syria-flyktninger)

11.00 Høgtidsgudsteneste 
v/Frode Eikrem
Offer: Menighetsarbeidet

28.03.2016
2. påskedag
Joh 20,11-18

11.00 Gudsteneste 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Amigos misjonsprosjekt

03.04.2016
2. søndag i 
påsketiden
Joh 20,24-31

11.00 Høymesse 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Baldone

10.04.2016
3. søndag i 
påsketiden
Mark 6,30-44

17.00 G17. Birkeland Bedehus
Offer: Acta, barn og unge i 
Normisjon

11.00 Gudstjeneste 
v/Frode Eikrem
Offer: SOS barnebyer
Tårnagenter. Kirkekaffe

17.04.2016
4. søndag i 
påsketiden
Joh 14,1-11

11.00 Høymesse v/Oddvar Glidje 
Nattverd
Offer: NLM`s helseprosjekt i 
Mongolia

11.00 Familiegudstjeneste 
v/Frode Eikrem
4- og 6-årsbok. Nattverd
Offer: Menighetsarbeidet

24.04.2016
5. søndag i 
påsketiden
Joh 17,6-11

11.00 Familiegtjeneste 
v/Gunvor Hofseth og speidrene
St. Georgsdag
Offer: Birkens speidergruppe

01.05.2016
6. søndag i 
påsketiden
Matt 20,25-28

11.00 Kommunehuset, kantina
Gudstjeneste v/Frode Eikrem
Offer: Kristne Arbeideres 
Forbund

11.00 Gudsteneste 
v/Gunvor Hofseth
Offer: Frelsesarmeen

05.05.2016
Kristi himmel-
fartsdag
Joh 17,1-5

18.00 Temagudstjeneste 
v/konfirmantene, Gunvor 
Hofseth og Anne B. Øvensen
Offer

11.00 Temagudstjeneste 
v/konfirmantene og 
Frode Eikrem
Offer

EKSPEDISJON: 37 28 15 50 – TELEFAKS: 37 28 15 51 – KIRKEVERGE: 37 28 15 55 – ORGANIST: 37 28 15 54

KIRKEVERGE
Mai Liss  
Hellingsæther Sørbotten
Mobil: 909 74 541 
mlha@birkenes.kommune.no

SEKRETÆR
Unni Eikenes
Tlf. priv.: 37 27 67 75
Mobil: 458 06 065 
unei@birkenes.kommune.no

KIRKEKONTORET KONTORTID: 

Mandag til fredag 09 – 15
www.birkenes.kirken.no
Tlf. kirkekontoret:	 37 28 15 50
Tlf. kirkevergen:	 37 28 15 55

SOKNEPREST
Gunvor Hofseth
Mobil: 959 37 103 
guho@birkenes.kommune.no

KATEKET
Anne B. Øvensen
Mobil: 957 78 131 
anne.bjornholmen.ovensen@
birkenes.kommune.no

MENIGHETSPEDAGOG
Kristin T. Brennsæter
Mobil: 404 07 705 
krtb@birkenes.kommune.no

SOKNEPREST
Frode Eikrem
Mobil: 936 76 239 
frode.eikrem@birkenes.kommune.no 



17

Gudstjenesteplan
Birkenes Herefoss Vegusdal

08.05.2016
Søndag før 
pinse
Joh 16,12-15

11.00 Gudstjeneste v/Gunvor 
Hofseth/Kristin T. Brennsæter
Misjonssøndag. Offer: Menig-
hetens misjonsprosjekt
Tårnagenter. . Misjonstorg

11.00 Temagudstjeneste
v/konfirmantene og Frode 
Eikrem. Nattverd. Offer

14.05.2016
Pinseaften

16.00 Barnas pinsefest 
v/Kristin T. Brennsæter/Frode 
Eikrem

15.05.2016
Pinsedag
Joh 14,23-29

11.00 Høytidsgudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth. Nattverd
Offer: Agder- og Telemark 
bispedømmeråd

11.00 Høytidsgudsteneste 
v/Frode Eikrem. Nattverd
Offer: Menighetsarbeidet

1100 Felles høytidsgudstjeneste 
med Herefoss v/Frode Eikrem

17.05.2016
17.mai (tirsdag)
Grunnlovsdag
Luk 17,11-19

11.15 Festgudstjeneste 
v/Gunvor Hofseth
Offer: Birkeland søndagsskole/
Liljen barnefor. Åbål

10.45 Festgudsteneste 
v/Frode Eikrem
Offer: Kirkens Nødhjelp

12.30 Festgudstjeneste 
v/Frode Eikrem
Offer: Redd Barna

22.05.2016
Treenighets-
søndag
Luk 24,45-48

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Frode Eikrem. Offer: Barne- og 
ungdomsarbeidet

28.05.2016
Lørdag

11.00 og 13.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste v/Gunvor Hofseth 
og Anne B. Øvensen
Offer: Menighetsarbeidet

29.05.2016
2. søndag i tre-
enighetstiden
Joh 3,1-13

11.00 Konfirmasjons-
gudstjeneste v/Gunvor Hofseth 
og Anne B. Øvensen
Offer: Menighetsarbeidet

05.06.2016
3. søndag i tre-
enighetstiden
Mark 10,13-16

11.00 Høymesse v/Oddvar 
Glidje. Nattverd
Offer: Kristne Kameratklubber

11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste 
v/Frode Eikrem
Offer: Freslesarmeen

12.06.2016
4. søndag i tre-
enighetstida
Matt 9,35-38

11.00 Gudstjeneste v/Gunvor 
Hofseth. Sommersøndag
Offer: Menighetsarbeidet

19.06.2016
5. søndag i tre-
enighetstida
Matt 18,12-18

11.00 Gudstjeneste v/Frode 
Eikrem. Offer: Menighets-
arbeidet. Sommersøndag
Kirkekaffe på kirkestedet

11.00 Haugvadbakken
Gudstjeneste/Sommersøndag 
v/Gunvor Hofseth

26.06.2016
Aposteldagen
Mark 3,13-19

11.00 Høymesse 
v/Frode Eikrem. Nattverd
Offer: KIA

SOKNEPREST BIRKENES: 37 28 15 52 – SOKNEPREST HEREFOSS OG VEGUSDAL: 37 28 15 53

HOVEDORGANIST
Reidar Sløgedal
Tlf. priv.: 37 27 72 11
Mobil: 971 75 919 
resl@birkenes.kommune.no 

ORGANIST, 
HEREFOSS OG VEGUSDAL
Karen-Ingrid Witter
Mobil: 954 48 401

KLOKKER
BIRKENES
Ernst Johan Tveite
Tlf. priv.: 37 27 61 57

KIRKETJENER
BIRKENES
Maria H. Ås
Mobil: 415 13 154

KIRKETJENER
VEGUSDAL
Olav Ditlef Tveit
Tlf. priv.: 37 27 85 42 
Mobil: 976 12 883

KIRKETJENER
HEREFOSS
Petter Ross
Mobil: 481 29 078

KLOKKER
HEREFOSS
Gunn Kristine  
Moldal Rødli

KIRKETJENER
BIRKENES
Harald Mo Birkenes
Tlf. priv.: 37 27 68 64
Mobil: 481 58 950
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Årets konfirmanter
Herefoss kirke,
Søndag 22. mai kl. 11.00 
Kai Erik Aamlid
Madeleine Børresen
Hanne Helleland
Camilla Håbesland
Mariell Gauslå Johnsen
Jarle Sebastian Strøm Larsen
Arild Moldal
Benjamin Aamlid Solvang
Siri Topland

Vegusdal kyrkje,
Søndag 5.juni kl. 11.00
Liv Marte Aas
Einar Haugland
Morten Thorkildsen

Birkenes kirke
Lørdag 28. mai kl. 11.00
Eirik Birkeland
Marianne Birkeland
Arne August Dalene		
Johanne Dalene
Aleksander Bøhn Didriksen	
Amanda Murberg Endresen	
Vegard Granåsen
Cassedy Renee Ivarson
Martin Kusche
Hege Lien
Eline Stoveland
Ina Victoria Moe Swoboda	
Mina Tobiassen
Martin Uldal
Benedikte Vegusdal
Knut Erik Vikan
Benjamin Aase

Birkenes kirke
Lørdag 28. mai kl. 13
Hanne Kjøstvedt Faaland
Amalie Javenes Flaa		
Fredrick Ansgar Einarsen Helle
Joakim Herlofsen		
Manoel Køhler
Knut Erlend Martinsen
Sigmund Martinsen	
Magnus Mosfjell		
Dina Sofia Birkenes Mourao	
Marthe Nygård
Eirik Kopperdal Rislå
Robin Salvesen	
Martinius Mål Simonsen
Tarjei Storerud
Ragnvald Håland Svendsen
Hannah Johansen Syvertsen
			 
Birkenes kirke
Søndag 29. mai kl. 11:00
Maria Birkeland
Sigrid Tømmerås Brännström 
Henriette Fosse
Stine Haugebo
Anine Høigilt
Kristine Kylland
Jostein Raen	
Åse Marie Rosef	
Bertine Røstad Rugholm
Mardon Rødli		
Camilla Storeide
Eline Stoveland
Mailinn Stoveland	
Tom Andre Brennevann Strøm
Tor Olav Svaland	
Martin Aabel		

I uke 9, 10 og 11 har konfirmantene møttes 
i såkalte samtalegrupper hjemme hos noen 
fra menigheten. God samtale, mat og moro 
hører med. Denne gruppa består av bak fra 
venstre: Mardon Rødli, Tom André Brenne-
vann Strøm, Camilla Storeide, Ina Victoria 
Moe Swoboda. Foran fra venstre: Marius 
Mål Simonsen, Martin Uldal, Stine Hau-
gebo, Amalie Javenes Flaa. Robin Salvesen 
var borte denne kvelden.

18
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Endelig!
Er du en av dem som 
sjelden har kontanter i 
lomma, også når du er 
i kirka. Fortvil ikke. Nå 
har Birkenes menighet 
gått til anskaffelse av en 
mobil betalingsterminal. 
Ved ofring og kollekter i 
Birkenes kirke vil denne 
hendige innretningen 
kunne betjenes usjenert 
mens alle andre går i kø 
opp mot offerkista.

EN REISE MED  
LINA SANDELLS  

VAKRE KULTURSKATTER
TURNÉPLAN: 

VÅGSBYGD KIRKE:5/3 kl 19:00 
BIRKELAND KIRKE 24/4 kl 19:00 
VENNESLA KIRKE 21/5 kl 19:00

LINA SANDELL 
SALMEKONSERT

Billettsalg i døra: 150,- 

 
VÅGSBYGD KIRKE 

 5/3 kl 19:30 
BIRKENES KIRKE  

24/4 kl 19:00 
VENNESLA KIRKE  

21/5 kl 19:00

Charlotte Schøgren 
Jarle Børnes 
Dag Ove Valsgaard 
Vegard Dagsvik 
Siw Thommassen 
Jens A. Andersen 
Mattis Eng
Sven A. Mortensen

flyer.indd   1 15.02.2016   11:15:47

Rasteplass i kirka!
Tenk at bibelens budskap, menneskers ref leksjon 
og undring og gode sosiale møtepunkter kan 
oppleves gjennom kunst   –  …i kirka!

Birkenes kirka skulle vært stappfull 
februarkvelden da vi fikk møte billedkunstneren 
Olga Grimsmo Nilsen og ektemannen presten 
Arve Nilsen. Det var den ikke, men kvelden ble 
likevel en rasteplass der vi fikk undre oss over 
dette merkelige livet formidlet gjennom vakre 
bilder, små tankespinn, opplevelser og bibelvers.



RETURADRESSE: Nordåsveien 2, 4760 Birkeland

Påskedag
Lovet være du, vår Gud og Far!
Himmelen og jorden synger av glede denne morgenen
da lyset sprengte seg vei inn i gravens mørke
og Kristus stod opp av døden som den første av mange.
Vi fatter det ikke, det er for underfullt for oss
at det som skjedde den morgenen i gravhagen

også kan skje for oss.
Derfor ber vi deg:

Kom til oss, Herre Jesus Kristus!
Gi deg til kjenne for oss

og ta frykten bort fra oss!

For bare da kan vi tro og håpe det som 
ingen ser:
at som du lever, skal også vi leve.
Og i det levende håp vil vi love og prise deg,
du livets seierherre,
fra evighet til evighet.

Bønnen er hentet fra 
bønnebokdelen 
i salmeboka vår.
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